Secretaria Municipal de Saúde
Processo Seletivo Simplificado Emergencial Edital nº 009/2020

ATO 005-2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato
representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JOSE ANTONIO
GUIDI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃODO RESULTADO FINAL

1.1.Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o

preenchimento de vagas em caráter temporário para a Secretaria Municipal

de Saúde, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação.

1.2. O anexo II desta publicação consta a resposta ao recurso Administrativo.

1.3.A contratação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará

condicionada ao atendimento dos requisitos básico para a investidura,

constante no Edital de Processo Seletivo Simplificado 009/2020, de 30 de

novembro de 2020.

1.4.O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado Emergencial é de

180(cento e oitenta) dias, sendo permitido a prorrogação por igual período.

1.5.Esse Edital e seus Anexos encontram-se no mural Público da Prefeitura

Municipal de Curitibanos, publicado nos sites

htts://www.curitibanos.sc.gov.br, e no Diário Oficial dos Municípios de

Santa Catarina, no endereço https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site.

Curitibanos, 14 de dezembro de 2.020.

José Antônio Guidi

Prefeito Municipal

Yara Aparecida Vilani Padilha
Secretária de Saúde

Registre-se e publique-se.